על פי מדיניות משרד מבקר המדינה בשנים האחרונות מושם דגש על מעקב אחר תיקון ליקויים שהועלו בדוחות קודמים. מבחן האמת של הרשויות יהיה אפוא בתיקונם של הליקויים לרווחתם של תושביהן.

**מיכה לינדנשטראוס - שופט (בדימ')**

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

ירושלים, חשון התשע"א
אוקטובר 2010